Lemberg den 21. März 1828. (1)

E d i c t u m .

Nro. 1631. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Josephae de Wojatyńskie Nowosielska, que tutrici minorenis Petri Nowosielski olim defuncti Joannis Nowosielski filio, medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnam. Catharinam de Dąbrowskiej Alexandrowicz contra haeredes olim defuncti Joannis Nowosielski, utpote: DD. Florianum, Laurentium, Ignatium et Constantinum Nowosielskis, tum Petrum Nowosielewski, minorenem filium in assistentia matris et tutricis Dnae. Josephae de Wojatyńskie Nowosielska et Contutoris Dni. Constantini Nowosielski conventum puncto solutionis Summae 3750 flrb. V. V. sub praes. 28. Decembris 1826 Nro. 33,345 huio Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploretam esse. Ob commemorationem citatae Dnae. Josephae de Wojatyńskie Nowosielska extra Regna medio petiti aub praes. 21. Januarii 1828 Nro. 1631 indicatam ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Hermann cum substitutio- ne Domini Advocati Kozieradzki qua Curator constituitur, quocum juxta praeciptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admo-

net eum ad in termino hic C. R. Fori Nobilium praefigendo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advoocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 23. Februario 1828. (1)

E d i c t u m .

Nro. 317. Per Magistratum Cironlaris Civitatis Tarnopol Josepho Dynes, filio defuncti in Tarnopol Judaei Pinkas Dynes extra Regna degenti medio praesentis Edicti notum redditur, Doum. Michaeliem Chęciński actionem contra massam successionalem defuncti Pinkas Dynes, Chaie Riwke Dynes, tum illum absentem puncto restitutionis 6 doliorum tum 2 semidoliorum vini in cellario defuncti Pinkas Dynes, sub Nro. 8 depositi, exhibuisse, Judicique opem implorasse, ob commemorationem ejusdem concitati extra Regna periculo et impendio ejusdem incola hujus Leyzor Dynes pro Curatore constituitur, quocum juxta praeciptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractabitur.

Praesens Edictum itaque admonet eum, ut in termino pro die 14. Aprilis 1828 hora 9 mat. hic Judiciorum compareat, ac destinato sibi patrono documenta et allegationes tradat, aut sibi alium patronum eligat, et Judicio nominet, quod si facere neglexerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum habebit.